ת"פ 14309-06-16 מדינת ישראל נ' סכסכ

לפני כבוד השופט שאול אבינור
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד גבריאל דניאל
המאשימה:

נגד
עאדל סכסכ

ע"י ב"כ עו"ד אפנאן חליפה
הנאשם:

גזר דין

א. רקע כללי:

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של העסקת תושב זר שלא כדין לפי הוראות
סעיף 12א(ב) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן - חוק הכניסה לישראל).

2. בתקופה הרלוואנטית לכתב האישום היה הנאשם בעלים של מספרה בשדרות ירושלים בתל-
בלתי שוהים שני במספרה העסיק הנאשם הדין, בהכרעת שנקבע כפי המספרה). - (להלן אביב-יפו

חוקיים - תושבי שטחים שלא היו בידיהם אישורי כניסה, שהייה ותעסוקה כדין - כלהלן:

כמו כן, השב"חים נבדקו בעבר על
והיו בעבר בעלי אישורי כניסה לישראל, כך שגם החשש לפגיעה בביטחון המדינה הוא, במקרה זה, חשש

בעלמא.

10. ב"כ הנאשם הגישה פסיקה - כתימוכין לטיעוניה לעניין מדיניות הענישה הנהוגה - הגם שעיקרה
לשיקולים בהכרח חופפים אינם כאלה בהסדרים השיקולים כידוע כאשר טיעון, הסדרי במסגרת ניתן
חוק - (להלן תשל"ז-1977 העונשין, שבחוק הענישה הבניית הוראות לפי לשקול המשפט בית שעל

העונשין).

11. ב"כ הנאשם הוסיפה וטענה כי מתחם העונש ההולם לו טען ב"כ המאשימה מתאים למקרים בהם
הדין לגזר זה, בהקשר הפנתה, הנאשם ב"כ בביטחונה.

בחודש אחד ובכל 01.05.19 מיום החל ורצופים, שווים חודשיים, תשלומים בעשרה ישולם הקנס
שלאחריו. היה והנאשם לא ישלם את אחד התשלומים במועד תועמד כל יתרת הקנס לפירעון מידי.

ניתן בזה צו כללי, לעניין מוצגים, לשיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ד שבט תשע"ט, 20 ינואר 2019, במעמד הצדדים.